
Chemický kroužek 

 

V letošním školním roce jsme navázali na úspěšnou tradici chemického kroužku na naší škole, do něhož se 

přihlásili žáci nižšího gymnázia ze sekundy a tercie. Od září se scházíme pravidelně odpoledne ve středu a ti 

nejmladší chemici na naší škole se seznamují s taji chemie. I když ještě nemají velké znalosti, přesto se mnohé  

naučí pozorováním chemických pokusů, které si sami zkoušejí. Postupně tak poznávají krásy i úskalí této vědy. 

Experimentováním si ověřují vlastnosti látek, zákonitosti chemických dějů v praxi, osvojují si techniku práce 

v laboratoři, ale hlavně zažijí spoustu zábavy, protože chemie není rozhodně nudná věda. 

Podívejte se na několik fotografií ze dne otevřených dveří. Děkujeme žákům za vzornou reprezentaci.  

Jaroslava Englišová      


